МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.06.2017                                                                                                    № 186
с. Чилино Кожевниковского района Томской области
О назначении выборов депутатов  в органы местного самоуправления

Чилинского сельского поселения

          В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», частью 2 статьи 8 Уставом муниципального образования Чилинское сельское поселение в связи с истечением срока полномочий органов местного самоуправления
                         Совет Чилинского сельского поселения решил:

1. Назначить на 10 сентября 2017 года выборы депутатов Совета Чилинского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете « Знамя труда» и на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://chilino.kozhreg.ru, не позднее чем через 5 дней со дня принятия решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета
Чилинского сельского поселения                                                  С.А.Гаврилов